Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Gerência Municipal de Gestão Pública – GEPU

 - Diomar Mota Santos

Gerência Municipal de Desen. Sustentável – GEDS

 - Antônio Carlos da Silva Vieira

Gerência Municipal de Educação, Esportes e Cultura – GEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Gerência de Obras e Serviços Públicos – GEOP

 - Sidiney Thomaz Neto

Gerência Municipal de Saúde – GESAU

 - Riccieri Doreto Schiave

Gerência Mun. de Infraestrutura e Água – GEINFRA

 - Sidiney Thomaz Neto

Gerência Mun. de Assis. Social e Cidadania – GEASC

 - Ana Paula de Andrade

Coordenadoria Municipal de Trânsito

 - Edgar Yamato

Coordenadoria Municipal de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria Municipal de Controle de Máquinas, Equipamentos e Forta

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD

Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD

Fone: (67) 3466-1611

doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1

       LICITAÇÕES…….……………...……………………….………1

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 3° QUADRIMESTRE 2018………..….2

LICITAÇÕES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Gerência Municipal de Gestão Pública, por intermédio do Pregoeiro
Oficial, torna público para os interessados que realizará no dia 25 de Abril de
2019, às 08:00 horas, Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
“MENOR PREÇO POR ITEM”, e de acordo com as condições estabelecidas no
edital e seus anexos.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de
diversos materiais a serem utilizados em reparos e reposição em diversos
próprios municipal, e de acordo com as quantidades e especificações
constantes no  Anexo I – Termo de Referência do Edital.

RETIRADA DO EDITAL: Poderá ser feita na Gerência Municipal de Gestão
Pública, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua Tancredo de Almeida
Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, no horário de expediente das
07:00 às 13:00 horas, mediante requerimento da empresa interessada,
endereçado ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.

Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611
ou pelo Email licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br

Glória de Dourados – MS, 11 de Abril de 2019.

Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro Oficial

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2019

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que a TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2019, cuja data de abertura prevista para o dia 16/04/2019, às
09:00 horas, conforme publicado no Diário Oficial do Município de Glória de
Dourados, Edição nº 0291/2019, Página 1, passará para o dia 26 de Abril de
2019,  as 09:00 horas, em virtude  da readequação da Planilha Orçamentária.

Glória de Dourados – MS, 11 de Abril de 2019

Nelson Henrique
Presidente da Comissão Permanente
de Licitações

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 2

RGF - 3° QUADRIMESTRE 2018

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 3

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 4

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 5

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 6

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/

ANO II  DOEGD – N.0302/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019                                                                  PÁGINA 7

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/